

Ełk, dnia 29 stycznia 2016 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Ubezpieczenie grupowe pracowników, współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników Starostwa Powiatowego w Ełku i jednostek organizacyjnych Powiatu Ełckiego” – wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający poniżej przekazuje pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego, oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w ramach gwarancji możliwości dożywotniej kontynuacji ubezpieczenia Zamawiający zaakceptuje następujący (szerszy niż wskazany w tabeli nr 4 w pkt. 3.15. załącznika nr 1 do SIWZ) zakres świadczeń, będący aktualnie w ofercie Wykonawcy:

L.p.	Zakres świadczeń	Świadczenie jako % sumy ubezpieczenia
1	Śmierć Ubezpieczonego	100%
2	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	200%
3	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego	700 %
4	Śmierć współmałżonka	50%
5	Śmierć współmałżonka w następstwie nieszczęśliwego wypadku	300%
6	Śmierć rodziców i teściów	20%
7	Śmierć dziecka	30%
8	Urodzenie się dziecka	10%
9	Urodzenie się martwego dziecka	20%
10	Osierocenie dziecka	40%
11	Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku za 1% uszczerbku	4%

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca może zawsze zaoferować szerszy zakres o ile pozostałe parametry dotyczące ubezpieczenia indywidualnie kontynuowanego opisane w pkt. 3.15. Załącznika Nr 1 do SIWZ zostaną spełnione.

Pytanie 2

W związku z wątpliwościami interpretacyjnymi, Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy zapisy pkt.1.8. Załącznika nr 1 do SIWZ mają zastosowanie w odniesieniu do takich obowiązków ubezpieczającego jak:

1. zgłaszanie Wykonawcy zmiany danych osobowych i teleadresowych własnych oraz ubezpieczonych i uposażonych;
2. terminowe przekazywanie składek;
3. przekazywanie rozliczeń składek wraz z wykazami osób przystępujących/ występujących z ubezpieczenia;
4. przekazywanie innych dokumentów niezbędnych do prawidłowej realizacji umowy – na życzenie Wykonawcy.

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, iż niedopełnienie powyższych obowiązków (np. zgłoszenia zmiany danych osobowo-adresowych) może skutkować wydłużeniem procesu likwidacji świadczeń, spowodować konieczność angażowania ubezpieczającego w wyjaśnianie okoliczności, w których doszło do niedopełnienia obowiązku, udowodnienia nieumyślności działania, a w konsekwencji utrudni realizację postanowień SIWZ, o którym mowa w pkt. 3.17. oraz 3.18. Załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku postanowień SIWZ, o których mowa w pkt. 3.17 oraz 3.18 Załącznika nr 1 do SIWZ jest oczywiste, że terminy realizacji muszą być dochowane, o ile wszystkie obowiązki Ubezpieczającego w tym zakresie zostaną spełnione (np. zostanie dostarczona kompletna dokumentacja). W pkt. 3.18 Załącznika nr 1 do SIWZ jest wskazane, że w przypadku braku kompletnej dokumentacji Wykonawca w ciągu 7 dni od daty wpływu roszczenia poinformuje klienta telefonicznie lub pisemnie o tym jakie dokumenty są niezbędne do zakończenia procesu likwidacji roszczenia. Informacja taka może zawierać też powiadomienie o innych okolicznościach, których wyjaśnienie jest niezbędne do zakończenia procesu likwidacji roszczenia. Jeżeli zostanie dopełniony ten warunek przez Wykonawcę, Ubezpieczający nie będzie mógł mieć jakiegokolwiek roszczenia do Wykonawcy z tytułu niedopełnienia terminów realizacji wypłaty świadczenia. Zapis ma za zadanie nie dopuścić do stosowania zapisów OWU które np. przewidują odmowę wypłaty świadczenia w związku z nieumyślnym niedopełnieniem jakiegoś obowiązku przez Ubezpieczającego, mimo nawet późniejszego dopełnienia takiego obowiązku. Co do terminowego przekazywania składek obowiązujące są zapisy pkt. 3.9 oraz 3.10.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu pkt. 1.8. Załącznika nr 1 do SIWZ, że w przypadku niedopełnienia przez Zamawiającego wymienionych w owu lub szczególnych warunkach ubezpieczenia obowiązków, ciężar udowodnienia, że do niedopełnienia doszło z winy nieumyślnej spoczywa na ubezpieczającym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 6 Kodeksu Cywilnego ciężar udowodnienia faktu spoczywa na osobie, która z faktu tego wywodzi skutki prawne.

Pytanie 4

Wykonawca prosi aby Zamawiający doprecyzował sytuacje, wskazał przykłady, w których powołany pkt. 1.8 mógłby mieć zastosowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie badał wszystkich dostępnych na rynku OWU Ubezpieczycieli pod względem obecności tego typu zapisów. Intencją zapisu pkt. 1.8. Załącznika nr 1 do SIWZ jest zabezpieczenie Ubezpieczonych osób przed możliwością zastosowania przez Ubezpieczyciela tego typu ograniczeń w wypłacie świadczenia.

Pytanie 5

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 1.18. jest zapis: „W przypadku, gdy ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia przewidują odmowę lub ograniczenie wypłaty świadczenia lub ograniczenie bądź zawieszenie ochrony ubezpieczeniowej z powodu niedopełnienia przez Zamawiającego wymienionych w nich obowiązków, nie będą miały one zastosowania jeśli ich niedopełnienie nie było obarczone winą umyślną lub nie miało wpływu na wystąpienie lub rozmiar zdarzenia skutkującego wypłatą świadczenia. Powyższe stosuje się również do nieprzekazania lub przekazania z opóźnieniem wykonawcy istotnych informacji mających związek z umową ubezpieczenia.”

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że powyższy zapis nie ma zastosowania do obowiązku terminowego przekazywania składki przez Zamawiającego, o którym mowa w pkt. 3.9. oraz 3.10. zał. nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przytoczony w pytaniu zapis nie ma zastosowania do obowiązku terminowego przekazywania składki przez Zamawiającego, o którym mowa w pkt. 3.9. oraz 3.10. zał. nr 1 do SIWZ

Pytanie 6

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres wykonania zamówienia tj. okres na jaki zawarta będzie umowa grupowego ubezpieczenia na życie wynoszący 36 miesięcy będzie kończył się z końcem ostatniego dnia 36 miesiąca, np. 31.03.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres wykonania zamówienia tj. okres na jaki zawarta będzie umowa grupowego ubezpieczenia na życie wynoszący 36 miesięcy oznacza, że początkiem odpowiedzialności będzie 1. dzień miesiąca kalendarzowego 1. miesiąca ochrony, zaś dniem końca odpowiedzialności będzie ostatni dzień odpowiednio – 28, 30 albo 31. dzień miesiąca kalendarzowego ostatniego, 36. miesiąca odpowiedzialności, np. 31.03.2019r.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o wskazanie w pkt 3.5. Załącznika nr 1 do SIWZ str. 38 zamkniętej listy przypadków (przebywanie na zwolnieniu lekarskim, urlopie macierzyńskim), w jakich osoby dotychczas ubezpieczone mają zostać przyjęte do ubezpieczenia. Zwrot „między innymi” sugeruje otwartą listę takich sytuacji. Zamknięta lista konieczna jest do rzetelnego przygotowania oferty i oszacowania składki przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przesłanką do przyjęcia do ubezpieczenia jest fakt ubezpieczenia danej osoby w ramach umowy grupowej na życie funkcjonującej aktualnie u danego Ubezpieczającego, a nie np. przyczyna braku świadczenia pracy przez daną osobę. Zamawiający nie może dopuścić do sytuacji w której zawarcie nowej umowy spowodowałoby brak możliwości przystąpienia do ubezpieczenia choćby jednej z aktualnie ubezpieczonych osób. Reasumując do ubezpieczenia będą mogły przystąpić wszystkie osoby dotychczas ubezpieczone niezależnie od tego czy świadczą pracę, czy nie.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku osób, o których mowa w pkt 3.5. Załącznika nr 1 do SIWZ str. 38 warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku osób, o których mowa w pkt 3.5. Załącznika nr 1 do SIWZ str. 38 warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.

Pytanie 9

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 3.15. jest zapis: „(...) który był objęty ochroną ubezpieczeniową z tytułu grupowego ubezpieczenia na życie przez okres co najmniej 3 miesięcy (do okresu 3 miesięcy, zalicza się również okres opłacania składek przez ubezpieczającego na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu poprzedniej umowy grupowego ubezpieczenia na życie).” Wykonawca prosi o potwierdzenie, że warunkiem zaliczenia okresu opłacania składek z tytułu poprzedniej umowy jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku osób, o których mowa w pkt 3.15. Załącznika nr 1 do SIWZ warunkiem zaliczenia okresu opłacania składek z tytułu poprzedniej umowy jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.

Pytanie 10

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.1.2. jest zapis: „- samobójstwa ubezpieczonego popełnionego w okresie 6 miesięcy od początku odpowiedzialności w stosunku do tego Ubezpieczonego (zalicza się okres opłacania składek przez Ubezpieczającego na rzecz danego ubezpieczonego)” . Wykonawca prosi o potwierdzenie, że warunkiem zaliczenia okresu opłacania składek jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że warunkiem zaliczenia okresu opłacania składek jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Pytanie 11

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.15.2 Zamawiający wskazał ryzyko: niezdolność do pracy lub niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy użycie przymyka „lub” oznacza w tym przypadku umożliwienie przystąpienia do przetargu ubezpieczycielom, którzy mają w swojej ofercie: niezdolność do pracy, albo ubezpieczycielom, którzy w ofercie mają: niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji? Jeżeli tak, to Wykonawca prosi o potwierdzenie, że spełni warunki SIWZ oferując w zakresie ryzyko „niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji” zgodnie z definicją wskazaną w klauzuli fakultatywnej nr 4.23.10.? W przypadku odmiennym Wykonawca prosi o wyjaśnienie intencji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis umożliwia przystąpienie do przetargu wszystkim Wykonawcom, którzy zagwarantują wypłatę świadczenia w przypadku trwałej i całkowitej niezdolności do wykonywania jakiejkolwiek pracy zarobkowej w dowolnym zawodzie, będąca rezultatem nieszczęśliwego wypadku lub choroby. Niezdolność do pracy lub niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji oznacza, że zgodnie z wiedzą medyczną nie ma pozytywnych rokowań co do odzyskania przez ubezpieczonego zdolności do pracy. W stosunku do ubezpieczonych nauczycieli – niezdolność do pracy to utrzymująca się dłużej niż 180 dni całkowita i trwała niezdolność do wykonywania zawodu nauczyciela wskutek niemożności do operowania głosem lub wskutek schorzeń w obrębie narządu ruchu, będąca rezultatem nieszczęśliwego wypadku lub choroby powstałych w okresie odpowiedzialności. W pkt. 4.15.2 zostały podane alternatywne nazwy, które funkcjonują na rynku ubezpieczeniowym w tym zakresie. Wykonawca proponując w ofercie świadczenie: niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji zgodnie z definicją wskazaną w klauzuli fakultatywnej nr 4.23.10 spełni warunki określone w SIWZ.

Pytanie 12

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.15.3. jest zapis: *„Wykonawca nie może odmówić wypłaty świadczenia z tytułu wystąpienia niezdolności do pracy lub niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji powołując się na fakt, iż zajście zdarzenia jako przyczyna niezdolności do pracy lub niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w drodze niniejszego postępowania przetargowego (dotyczy osób aktualnie ubezpieczonych).”*

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis pkt. 4.15.3. Załącznika Nr 1 do SIWZ dotyczy aktualnie ubezpieczonych i stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym, a nowym ubezpieczeniem?

Pytanie 13

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.16.3. jest zapis: *„Wykonawca nie może odmówić wypłaty świadczenia z tytułu wystąpienia poważnego zachorowania powołując się na fakt, iż zajście zdarzenia jako przyczyna poważnego zachorowania miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w drodze niniejszego postępowania przetargowego.”*

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis pkt. 4.16.3. w Załączniku nr 1 do SIWZ oznacza przyjęcie odpowiedzialności za poważne zachorowania, które wystąpiły w okresie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu umowy zawartej w drodze niniejszego postępowania, a którego przyczyna miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu nowej umowy i ma zastosowanie do wszystkich osób przystępujących do ubezpieczenia niezależnie od tego czy są aktualnie ubezpieczone czy nie.

Pytanie 14

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.17.3. jest zapis: *„Wykonawca nie może odmówić wypłaty świadczenia z tytułu wystąpienia poważnego zachorowania powołując się na fakt, iż zajście zdarzenia jako przyczyna poważnego zachorowania miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w drodze niniejszego postępowania przetargowego (dotyczy osób aktualnie ubezpieczonych w tym zakresie).”*

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis pkt. 4.17.3. Załącznika Nr 1 do SIWZ dotyczy aktualnie ubezpieczonych i stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym, a nowym ubezpieczeniem.

Pytanie 15

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że dopuszczalne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności opisane w pkt. 4.17.5. załącznika nr 1 do SIWZ mają zastosowanie w odniesieniu do małżonka ubezpieczonego, a nie do ubezpieczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszczalne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności opisane w pkt. 4.17.5. załącznika nr 1 do SIWZ mają zastosowanie w odniesieniu do małżonka ubezpieczonego.

Pytanie 16

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4.19.1. (Operacje chirurgiczne) Zamawiający wskazał:

„(...) Decydujące znaczenie w zakwalifikowaniu danej operacji do kategorii ma katalog operacji chirurgicznych znajdujący się w obowiązujących w dniu składania oferty OWU Wykonawcy. W przypadku gdy operacja chirurgiczna, której został poddany ubezpieczony nie znajduje się w tym katalogu Ubezpieczyciel decyduje, do której kategorii zostanie przypisane dane zdarzenie.”

Konieczność przyjęcia przez ubezpieczyciela odpowiedzialności za operacje chirurgiczne nie wymienione w załączonym do OWU katalogu operacji wpłynie w znaczącym stopniu na cenę oferty, co przy określonym przez Zamawiającego maksymalnym poziomie miesięcznej składki, może uniemożliwić niektórym z Wykonawców przystąpienie do niniejszego przetargu.

Wykonawca zatem prosi o możliwość zaakceptowania przez Zamawiającego sytuacji, w której Wykonawca będzie odpowiadał **wyłącznie** za operacje wskazane w wykazie operacji chirurgicznych określonym w OWU Wykonawcy (**podkreślone w zacytowanym na wstępie cytacie zdanie straciłoby tym samym ważność**). Wykonawca pragnie dodać, iż w oparciu o swoją wieloletnią wiedzę, zastosowany w OWU szeroki wykaz zabiegów chirurgicznych obejmuje ponad 600 pozycji, co do których nie ma wątpliwości, iż spełniają definicję operacji zgodną z warunkami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis do którego odnosi się Wykonawca został zamieszczony w Opisie przedmiotu zamówienia celowo i z pełną świadomością skutków jakie może wywołać jego zastosowanie. Zapisy podobnego typu są stosowane już od kilku lat nie tylko w ubezpieczeniach zawieranych w drodze postępowania przetargowego, ale także w standardowej ofercie zakładów ubezpieczeń.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nie będzie zmieniał zasad na jakich ma funkcjonować ubezpieczenie na wypadek operacji chirurgicznych.

Pytanie 17

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.19.5. jest zapis: „Wykonawca nie może odmówić wypłaty świadczenia z tytułu operacji chirurgicznej powołując się na fakt, iż zajście zdarzenia jako przyczyna operacji chirurgicznej miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w drodze niniejszego postępowania przetargowego. (dotyczy osób aktualnie ubezpieczonych w zakresie operacji chirurgicznych).” Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis pkt. 4.19.5. Załącznika Nr 1 do SIWZ dotyczy aktualnie ubezpieczonych i stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym, a nowym ubezpieczeniem?

Pytanie 18

Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie katalogu dopuszczalnych wyłączeń w ramach ubezpieczenia na wypadek operacji chirurgicznych o następujące, powszechnie stosowane, wyłączenia:

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu operacji chirurgicznej:

1. co do której nie istniały wskazania medyczne warunkujące konieczność jej wykonania w celu wyleczenia lub zmniejszenia objawów choroby albo zmniejszenia skutków nieszczęśliwego wypadku;
2. stomatologicznej, z wyjątkiem operacji chirurgicznej niezbędnej do usunięcia następstw nieszczęśliwego wypadku zaistniałego w okresie odpowiedzialności Wykonawcy;
3. związanej z wymianą wszczepionego na stałe urządzenia, sztucznego narządu lub części sztucznego narządu;
4. która jest kolejną operacją chirurgiczną tego samego narządu, pozostającą w związku przyczynowo - skutkowym z pierwszą operacją chirurgiczną, wykonaną w ramach leczenia tego samego stanu chorobowego lub skutków tego samego nieszczęśliwego wypadku (reoperacja)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgadza się na rozszerzenie katalogu dopuszczalnych wyłączeń w ramach ubezpieczenia na wypadek operacji chirurgicznych o zaproponowane wyłączenia o ile nie powodują większego ograniczenia odpowiedzialności niż katalog wyłączeń opisany w pkt. 4.19.6. Załącznika Nr 1 do SIWZ.

Pytanie 19

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 4.21.4. jest zapis: „Wykonawca nie może odmówić wypłaty świadczenia z tytułu leczenia szpitalnego powołując się na fakt, iż zajście zdarzenia jako przyczyna leczenia szpitalnego miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w drodze niniejszego postępowania przetargowego.”

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis stosuje się do osób, które mają zachowaną ciągłość odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis pkt. 4.16.3. w Załączniku nr 1 do SIWZ oznacza przyjęcie odpowiedzialności za pobyt w szpitalu, który wystąpił w okresie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu umowy zawartej w drodze niniejszego postępowania, a którego przyczyna miała miejsce przed początkiem odpowiedzialności z tytułu nowej umowy i ma zastosowanie do wszystkich osób przystępujących do ubezpieczenia niezależnie od tego czy są aktualnie ubezpieczone czy nie.

Pytanie 20

Załącznik nr 1 do SIWZ część B Warunki obligatoryjne pkt 1.8 - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis nie ma zastosowania do obowiązku terminowego przekazania składki przez Zamawiającego, o którym mowa w pkt. 3.9 i 3.10 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 21

Wykonawca informuje, iż najprawdopodobniej nastąpiła omyłka pisarska i dwa razy przedstawione są tabele z oznaczeniem 15.2.3.5 rodzaje świadczeń – Grupa nr 5 a brak jest tabeli z oznaczeniem rodzaju świadczeń dla Grupy nr 7.

Omyłka pisarska pojawia się również w Załączniku nr 2 do SIWZ, w tabelach z zakresami świadczeń gdzie brak jest opisu dla Grupy nr 7 a dwa razy pojawia się opis z oznaczeniem Grupa nr 5. Wykonawca zwraca się z prośbą o przesłanie poprawnie ponumerowanych/ oznakowanych tabeli.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zmianie treści SIWZ zostaną poprawione zapisy które wskazuje Wykonawca w pytaniu .

Pytanie 22

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie umocowania brokera przez inne podmioty (jednostki organizacyjne Powiatu Ełckiego) objęte postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stosowne umocowania brokera przez inne podmioty (jednostki organizacyjne Powiatu Ełckiego) objętego postępowaniem przetargowym zostaną udostępnione Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 23

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający jest pełnomocnikiem pozostałych jednostek organizacyjnych Powiatu Ełckiego zgodnie z zapisami w SIWZ. Jeśli tak to wówczas Wykonawca prosi o zamieszczenie stosownej informacji.

Powyższe podyktowane jest wątpliwością Wykonawcy związaną z okolicznością, iż Zamawiający w wykonaniu przetargowym zwraca się o wystawienie osobnych polis na poszczególne jednostki organizacyjne, które posiadają status Zamawiającego na gruncie ustawy PZP.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prowadzi przedmiotowe postępowanie przetargowe na podstawie art. 16 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający działa w imieniu własnym oraz na podstawie udzielonego umocowania w imieniu wszystkich podmiotów wskazanych w SIWZ. Jednostki, które takiego umocowania nie udzieliły nie zostały uwzględnione w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 24

Załącznik nr 4 Wzór umowy §10. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu aby polisy wystawione zostały wyłącznie na Starostwo Powiatowe. Pozostawienie obecnego zapisu może spowodować, że powstanie aż 98 polis.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zmianie treści SIWZ zostanie wprowadzony dodatkowy zapis określający dopuszczalną liczbę zawartych polis w jednostce.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU POWIATU
Marek Chojnowski